1

中妇幼分便函〔2024〕91 号

中国妇幼保健协会医疗美容专业委员会关于召开

全体委员工作会议的通知

医疗美容专业委员会委员：

经研究决定，专委会定于 2024 年 6 月 22 日召开中国妇幼保健协

会医疗美容专业委员会全委工作会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、组织架构

主办单位：中国妇幼保健协会

承办单位：中国妇幼保健协会医疗美容专业委员会

云南省整形美容协会

二、会议时间

2024年 6 月 22日 18:00

三、会议地点

云南省昆明市云安会都会议中心（昆明市西山区大渔路）

四、参会人员及参会方式

1.中国妇幼保健协会医疗美容专业委员会全体委员

2.参会方式自行通知

五、会议主要内容

1.总结 2024年上半年工作

2.布置 2024年下半年专委会工作及其他有关事宜

六、费用事项

本次会议免注册费，往返交通费及住宿费自理。

七、其他事项

中 国 妇 幼 保 健 协 会

2

1．全委工作会议是加强专委会基本建设的重要会议之一，且全委

工作会议的出勤率在专委会考核中占有一定比例，故请全体专委会委

员务必准时出席会议。专委会将严格按照章程进行登记和记录，连续

两次不参加本会活动的，视为自动放弃。

2．请专委会工作秘书履行职责，做好资料收集工作（如实填写会

议记录、拍摄到会全体人员合影、会议照片等）。

3. 联系人及联系方式：

中国妇幼保健协会医疗美容专业委员会

李倩：13585208069

晏卉：17714200204

附件：交通路线

2024年 5 月 30日

3

附件：                交通路线

出发地点 交通路线 预计费用

昆明长水国际

机场

地铁 6 号线转地铁 3 号线，约 1 小时 20

分钟

6 元

昆明火车站 地铁 1号线转地铁 2号线转地铁 3号线，

约 1 小时

4 元

昆明火车南站 地铁 4 号线转地铁 3 号线，约 1 小时 35

分钟

7 元

昆明火车北站 地铁 2 号线转地铁 3 号线，约 50 分钟 4 元